УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

от   .04. 2022 г.                                                                                                         № ___

Об итогах проведении муниципального конкурса “Милләтең белән горурлан, Халкыңның үзе

белән!” для обучающихся 3-х классов.

На основании приказа управления образования №485 от19.04.22года 28 апреля 2022 года на базе

МБОУ “Шугуровская СОШ” и МБОУ “СОШ №4” прошел муниципальный конкурс “Милләтең белән

горурлан, халкыңның үзе белән!” среди обучающихся 3-х классов. В конкурсе приняли участие 20

учащихся 3 классов из следующих общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №2», МБОУ

«СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ

«СОШ №8», МБОУ «СОШ «10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «Зай-

Каратайская ООШ», МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ

«Федотовская ООШ», МБОУ «Сугушлинская ООШ», МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ», МБОУ

«Новоиштирякская НШДС», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ

«Каркалинская ООШ». Члены комиссии отметили высокий уровень подготовки учащихся к

конкурсу.

На основании протоколов, представленных муниципальной комиссией, п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями конкурса и наградить грамотой победителя:

-Салахову С., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №4»;

-Сарымову И., ученицу 3 класса МБОУ «Шугуровская СОШ»;

-Гататдинову С., ученицу 3 класса МБОУ «Куакбашская ООШ».

2.Признать призерами конкурса и наградить грамотой призера:

-Мавлютову Р., ученицу 3 класса МБОУ «Лицей №12»;

-Фатхутдинову А., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №7»;

-Асабина С., ученика 3 класса МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ»;

-Сафину А., ученицу 3 класса МБОУ «Сарабикуловская ООШ».

3.Признать лауреатами конкурса и наградить грамотами лауреата:

-Ахметзянову Г., ученицу 3 класса МБОУ «Зай-Каратайская ООШ»;

-Исрафилова С, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №8»;

-Вагизова А, ученика 3 класса МБОУ «Гимназия №11»;

-Муртазину Р., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №5»;

-Игнатьеву В. ученицу 3 класса МБОУ «Федотовская ООШ»;

-Саитову Я., ученицу 3 класса МБОУ «Сугушлинская ООШ».

4.Признать номинантами конкурса и наградить грамотой номинанта:

-Шафикову Н., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №2»;

-Залалова С., ученика 3 класса МБОУ «СОШ №6»;

-Минемуллину А., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №10»;

-Хайруллину М., ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №3»;

-Гаффанову А, ученицу 3 класса МБОУ «Новоиштирякская НШДС»;

-Сайдалиева З, ученика 3 класса МБОУ «Каркалинская ООШ»;

-Калимуллина Ф., ученика 3 класса МБОУ «Зеленорощинская СОШ».

Документ создан в электронной форме. № 570 от 29.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.04.2022 09:43

4. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии в следующем составе:

Г.А.Галимовой, руководителю РМО учителей начальных классов, учителю начальных классов

Шугуровской СОШ;

З.Г.Гайсиной, учителю начальных классов Куакбашской ООШ;

Ф.Ф.Ихсановой, учителю начальных классов Сарабикуловской ООШ;

Ф.Ф.Фасхутдиновой, учителю татарского языка и литературы Сугушлинской ООШ;

Ф.К.Хабибуллиной, учителю начальных классов Староиштирякской ООШ.

Х.М.Ситдиковой, учителю  татарского языка и литературы СОШ №4;

Э.Г.Хасановой, заместителю директора, учителю татарского языка и литературы СОШ №2;

З.А.Ялалтдиновой, заместителю директора, учителю татарского языка и литературы СОШ №5;

 Р.Ф.Хайровой, заместителю директора, учителю татарского языка и литературы Тимяшевской СОШ;

 А.К.Бадгутдиновой, учителю начальных классов СОШ №13.

5.Объявить благодарность:

 5.1. Ю.В.Гаврилову, директору МБОУ «СОШ №4», Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская

СОШ», за создание необходимых условий для проведения конкурса на высоком уровне;

 5.2. И.И.Бадыкшанову, учителю музыки МБОУ «Шугуровская СОШ», за музыкальное

сопровождение конкурса.

6.Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ

«СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ «10», МБОУ

«Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», МБОУ «Шугуровская

СОШ», МБОУ «Зеленорощинская СОШ», МБОУ «Федотовская ООШ», МБОУ «Сугушлинская

ООШ», МБОУ «Старо-Иштирякская ООШ», МБОУ «Новоиштирякская НШДС», МБОУ

«Сарабикуловская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Каркалинская ООШ» объявить

благодарность учителям татарского языка, подготовившим победителей, призеров, лауреатов,

номинантов конкурса “Милләтең белән горурлан, Халкыңның үзе белән!”.

7.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К Урманову, заместителя начальника

управления образования по учебно – методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнители: Г.М.Гаделшина 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 570 от 29.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.04.2022 09:43

Лист согласования к документу № 570 от 29.04.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 29.04.2022 09:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.  Согласовано
29.04.2022 - 09:48

-

2  Санатуллин В.С.  Подписано
29.04.2022 - 12:17

-

Документ создан в электронной форме. № 570 от 29.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.04.2022 12:59